
FOURNES EN WEPPES CLOS D'HESPEL T 28 - Du 08/05/2023 au 12/05/2023

Produit labellisé Bio Régional Origine France Plat signature
Nos menus sont susceptibles de variation selon nos approvisionnements

Toutes nos viandes de boeuf, porc et veau sont d'origine française.

Menu tradition

Lu
nd
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Macédoine de légumes - Sauce mayonnaise
Emincé de filet de poulet - Sauce barbecue
/Marmite de colin  - Sauce barbecue
Torsades Bio 
Chèvre frais 
Mousse chocolat au lait de Vieil Moutier ( 62 ) 
*

M
er
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i

Tomates - Vinaigrette à l'huile d'olive
Paupiette de veau  - Sauce romarin
/Omelette nature - Sauce romarin
Frites des Hauts de France 
Mimolette
Yaourt aromatisé
*

Je
ud
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Concombre - Vinaigrette
Bouchées mozzarella tomate basilic
Gratin de courgettes et pommes de terre
Compote pomme
Camembert Bio 
*

Ve
nd

re
di

Feuilleté napolitain 
Filet de merlu blanc  - Sauce au curry
Semoule Bio 
Cantal AOP
Fruit de saison
*



FOURNES EN WEPPES CLOS D'HESPEL T 28 - Du
08/05/2023 au 12/05/2023

Plats Ingrédients Allergènes

* Eau

Bouchées mozzarella tomate basilic Boulette végétale Gluten, Lait

Camembert Bio Camembert Lait

Cantal AOP Cantal Lait

Chèvre frais Chèvre Lait

Compote pomme Compote

Concombre Concombre

Emincé de filet de poulet Emincé de poulet

Feuilleté napolitain
Emmental, Garniture pizza, Oeuf liquide
entier, Pâte feuilletée, Roux blanc, Thon au
naturel

Gluten, Lait, Oeufs, Poissons

Filet de merlu blanc Merlu Poissons

Frites des Hauts de France Frites

Fruit de saison Pomme

Gratin de courgettes et pommes de terre
Bouillon de légumes, Courgette, Eau,
Emmental, Farine de blé, Huile, Lait de
vache, Pomme de terre, Sel fin

Céleri, Gluten, Lait

Macédoine de légumes Macédoine de légumes

Marmite de colin
Champignon de Paris, Colin d'Alaska, Eau,
Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Lait
de vache, Oignon

Gluten, Lait, Poissons

Mimolette Mimolette Lait

Mousse chocolat au lait de Vieil Moutier (
62 ) Mousse sucrée Lait

Omelette nature Omelette Oeufs

Paupiette de veau Paupiette de veau Soja, Sulfites

Sauce au curry Curry, Eau, Farine de blé, Fumet de poisson,
Huile, Oignon, Sel fin, Tomate Gluten, Poissons, Sulfites

Sauce barbecue
Ail, Arôme, Eau, Farine de blé, Huile,
Ketchup, Muscade, Oignon, Sucre semoule,
Tomate

Gluten

Sauce barbecue
Ail, Arôme, Eau, Farine de blé, Fond brun,
Huile, Ketchup, Muscade, Oignon, Sauce
salée , Sucre semoule, Tomate

Céleri, Gluten, Soja

Sauce mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Sauce romarin Eau, Farine de blé, Huile, Oignon, Poivre
gris, Romarin, Sel fin, Tomate Gluten

Semoule Bio Eau, Huile, Sel fin, Semoule de blé Gluten

Tomates Tomate

Torsades Bio Huile, Poivre gris, Sel fin, Torti Gluten

Vinaigrette Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de
vin Moutarde, Sulfites

Vinaigrette à l'huile d'olive Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de
vin Moutarde, Sulfites

Yaourt aromatisé Yaourt aromatisé Lait


